PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 16.158, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020.
Dispõe sobre a constituição e nomeação de Comissão de Análise de Amostras
e dá outras providências.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Constituir Comissão de Análise de Amostras, sem remuneração,

referente ao pregão de materiais de higiene e limpeza; n° 059/2020, processo n° 6470/2020.

Art. 2° - A Comissão de que trata o artigo anterior será composta pelos

servidores:

Roseli Rodrigues Minucci — Chefe de Seção de Almoxarifado-Educação;

Rodrigo José Jovini — Chefe de Divisão de Almoxarifado Geral;

Carmen Celia Merli Peres — Chefe de Divisão de Apoio a Saúde;

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Pardo, 19 çle outubro de 2020.

Ernani hristovam Vasconcellos

Prefeito

7--Publicada por afixação ,e m qu dro próprio de editais na sede da Prefeitura

Municipal, na mesma data.

_

os ardim

Coordenador A ministrativo PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Edição N° 4 40- A
Data 19 IO/c20,20 V

Visto